Pułtusk, dn. 15.02.2017r.

Do: Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowę hali sportowo-widowiskowej, przeznaczonej do użytkowania dla uczniów LO im. Piotra Skargi w Pułtusku wraz z niezbędnym łącznikiem (połączeniem) z istniejącym budynkiem szkoły”, nr sprawy: OR.272. 3 .2017.
Wyjaśnienie Nr 1 związane z treścią SIWZ 


Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 2164, ze zm.) w związku z zapytaniem Wykonawcy do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wyjaśniam:

Pytanie 1: Prosimy o określenie maksymalnego okresu gwarancji na prace objęte przedmiotem zamówienia. Proponujemy określenie minimalnego okresu gwarancji na 36 miesięcy, zaś maksymalnego na 60 miesięcy,
Odpowiedź: Zamawiający dokona stosownym zmian treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Nowy formularza OFERTY do pobrania na stronie internetowej www.bip.powiatpultuski.pl 
Pytanie 2: Prosimy o zmianę zapisu w SIWZ i umowie „usunięcie kolizji wszystkich sieci” i zastąpienie sformułowaniem  „usunięcie kolizji sieci zgodnie z dokumentacją projektową”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia. 
Pytanie 3: Czy do oferty należy załączyć kosztorysy ofertowe?
Odpowiedź: Nie.
Pytanie 4: Zgodnie z SIWZ wykonawca ma zagospodarować we własnym zakresie grunt z wykopów, a czy utylizację gruzu betonowego i asfaltowego ma wykonawca uwzględnić w ofercie czy te materiały przekazać Zamawiającemu.
Odpowiedź: Wykonawca ma zagospodarować we własnym zakresie grunt z wykopów, a utylizację gruzu betonowego i asfaltowego ma uwzględnić w ofercie.
Pytanie 5: Wykonawca ma wykonać instrukcję bezpieczeństwa pożarowego, a czy wyposażenie p.poż takie jak gaśnice, oznakowanie dróg ewakuacyjnych  wykonawca ma uwzględnić w ofercie,
Odpowiedź: Tak, Wykonawca ma uwzględnić w ofercie wyposażenie p.poż takie jak np. gaśnice, oznakowanie dróg ewakuacyjnych. 
Pytanie 6: Czy Zamawiający dysponuje wcześniejszymi badaniami archeologicznymi? Jeśli tak to prosimy o udostępnienie.
Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje badaniami archeologicznymi. Dokumentacja z badań może znajdować się w Wojewódzkim Urzędzie Ochrony Zabytków w Warszawie – Delegatura w Ciechanowie, ul. Strażacka 6, 06-400 Ciechanów. 
Pytanie 7: Prosimy o zamieszczenie właściwego opisu technicznego węzła cieplnego. W dokumentacji został zamieszczony opis z innej budowy.
Odpowiedź: W dniu 15.02.2017r. na stronie internetowej www.bip.powiatpultuski.pl został zamieszczony właściwy opis techniczny węzła cieplnego. 
Pytanie 8: Zgodnie z § 3 ust. 11 tj. 11. Zamawiający na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy PPZ wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę minimum 50% osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2016r. poz. 1666, ze zm.) Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę, osób wykonujących następujące czynności w zakresie realizacji zamówienia: roboty ziemne, roboty fundamentowe, roboty konstrukcyjno -budowlane ścian, stropów, dachu, roboty związane ze stolarką drzwiową i okienną, roboty malarskie, roboty związane z: podłożami i posadzkami, elewacją budynku, roboty związane z budową i przebudową nawierzchni, roboty związane z zielenią, montażem platformy, roboty rozbiórkowe, instalacyjne elektryczne, wodno-kanalizacyjne... Zaś wg § 26 „Roboty obejmujące stan surowy zamknięty nie mogą być powierzone do realizacji podwykonawcom”. Prosimy o ujednolicenie zapisu prac jakie można powierzyć podwykonawcom.
Odpowiedź: Zamawiający dokona stosownym zmian treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Pytanie 9: Prosimy o udostępnienie pozwolenia na budowę oraz pozwolenie Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w zakresie prowadzenia prac archeologicznych na terenie inwestycji.
Odpowiedź: W dniu 15.02.2017r. na stronie internetowej www.bip.powiatpultuski.pl została zamieszczona decyzja nr 457/2016 Starosty Pułtuskiego z 23.12.2016r. oraz decyzja Nr 528/DC/2016 Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z 17.11.2016r. 
Pytanie 10: Zgodnie z opisem budowlanym i planem zagospodarowania na działce znajduje się wiąz kolidujący z projektowanym budynkiem. Czy Zamawiający posiada zgodę na wycinkę tego drzewa i czy Wykonawca ma uwzględnić usunięcie drzewa w ofercie?
Odpowiedź: Zamawiający posiada zgodę na wycinkę drzew. Koszty usunięcia drzew pokrywa Wykonawca. 
Zawiadomienie nr 1 o dokonaniu zmian treści SIWZ


Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji treści SIWZ w brzmieniu jak niżej:

§3 ust. 12 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

„12. Okres rękojmi wynosi 60 miesięcy. Niezależnie od uprawnień z tytułu rękojmi Wykonawca udzieli Zamawiającemu gwarancji na przedmiot umowy. Okres gwarancji wynosi min. 60 miesięcy, licząc od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego. Wykonawca może zaoferować dłuższy okres gwarancji, co zostanie ocenione zgodnie z §13 ust. 5 SIWZ, jednak nie dłuższy niż 96 miesięcy.”
w OFERCIE tiret 7 otrzymuje brzmienie”

- Udzielimy gwarancji na okres  ….. miesięcy (min. 60 miesięcy, max.96 miesięcy).”
§3 ust. 11 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„11. Zamawiający na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy PPZ wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę minimum 50% osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2016r. poz. 1666, ze zm.) Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę, osób wykonujących następujące czynności w zakresie realizacji zamówienia: roboty ziemne, roboty fundamentowe, roboty konstrukcyjno -budowlane ścian, stropów, dachu, roboty związane ze stolarką drzwiową i okienną, roboty malarskie, roboty związane z: podłożami i posadzkami, elewacją budynku, roboty związane z budową i przebudową nawierzchni, roboty związane z zielenią, montażem platformy, roboty rozbiórkowe, instalacyjne elektryczne, wodno-kanalizacyjne, z zastrzeżeniem §26 SIWZ, w którym Zamawiający nie dopuszcza powierzenie do realizacji podwykonawcom stanu surowego zamkniętego. Każdorazowo na żądanie Zamawiającego, w terminie wskazanym przez Zamawiającego nie krótszym niż 5 dni robocze, Wykonawca zobowiązuje się przedłożyć do wglądu  poświadczone za zgodność z oryginałem odpowiednio przez Wykonawcę lub Podwykonawcę kopię umów o pracę osób wykonujących w trakcie realizacji zamówienia czynności, o których mowa wyżej. Kopia umów o pracę powinna zostać zanonimizowana w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2016r. poz. 922). Informacje takie jak: data zawarcia umowy, rodzaj umowy o pracę i wymiar etatu powinny być możliwe do zidentyfikowania. Nieprzedłożenie przez Wykonawcę kopii umów zawartych przez Wykonawcę z Pracownikami świadczącymi roboty budowlane w terminie wskazanym przez Zamawiającego będzie traktowane jako niewypełnienie obowiązku zatrudnienia Pracowników świadczących roboty budowlane na podstawie umowy o pracę. Za niedopełnienie wymogu zatrudniania Pracowników świadczących usługi na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów Kodeksu Pracy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości określonej w załączonym do SIWZ wzorze umowy

Z poważaniem
STAROSTA
/-/ Jan Zalewski
Wyjaśnienie otrzymują Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ oraz zamieszcza się je na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.powiatpultuski.pl
OR.272. 3 .2017
Wykonawca:
nazwa   ..............................................................................................

adres    ul. .................................................... 
miejscowość ..........................................

kod pocztowy ......-.......... 
województwo ......................................
REGON ............................................................... 
NIP .......................................................
tel. ......................................................................
fax. .......................................................
Internet: http:// ...................................................
e-mail ......................................
O  F  E  R  T  A
Nawiązując do przetargu nieograniczonego na : 
„BUDOWĘ HALI SPORTOWO – WIDOWISKOWEJ, PRZEZNACZONEJ DO UŻYTKOWANIA DLA UCZNIÓW LO IM. PIOTRA SKARGI W PUŁTUSKU WRAZ Z NIEZBĘDNYM ŁĄCZNIKIEM (POŁĄCZENIEM) Z ISTNIEJĄCYM BUDYNKIEM SZKOŁY”
składamy ofertę na wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Oferujemy wykonanie zamówienia za cenę ryczałtową 

…………………………………… zł netto

VAT……% w kwocie ................... zł

……………………………………zł brutto

Słownie …………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………….... .zł brutto
Oświadczamy, że:
· Uzyskaliśmy informacje niezbędne do przygotowania oferty i właściwego wykonania zamówienia,
· Cena oferty wskazana powyżej zawiera wszelkie koszty związane z realizacją niniejszego zamówienia,
· Spełniamy warunki określone w art. 22 ust. 1 i 1b ustawy Prawo zamówień publicznych.

· Nie podlegamy wykluczeniu na podstawie art. 24 ust.1 ww. ustawy.

· Wyrażamy zgodę na otrzymanie należności w formie przelewu w ciągu 30 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego. W przypadku braku przekazania środków na konto Zamawiającego przez Instytucję Współfinansującą zrealizowanie płatności nastąpi w ciągu 14 dni od daty ich wpływu na konto Zamawiającego, bez odsetek. 

· Przedmiot zamówienia wykonamy w terminie do 30.06.2020r.  

· Udzielimy gwarancji na okres  ….. miesięcy (min. 60 miesięcy, max. 96 miesięcy). 
· Zapoznaliśmy się i akceptujemy Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia oraz wszelką dokumentację i nie wnosimy do nich zastrzeżeń.

· Akceptujemy termin związania ofertą.

· Zamówienie wykonamy sami / z udziałem podwykonawców w zakresie ............../*.
· Akceptujemy wzór umowy i w razie wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego. 

· Osobą/osobami upoważnionymi do podpisania umowy jest/są/*:

1. .................................................................................................................................................

stanowisko ..............................................................................................................................
tel./fax. ....................................................................

2. .................................................................................................................................................

stanowisko ..............................................................................................................................

tel./fax. ....................................................................
- Osobą/osobami do kontaktów z zamawiającym odpowiedzialnymi za wykonanie zobowiązań umowy jest/są/*:

1. .................................................................................................................................................

stanowisko ..............................................................................................................................
tel./fax. ...................................................................

2. .................................................................................................................................................

stanowisko ..............................................................................................................................

tel./fax. ...................................................................
Integralną częścią oferty są załączniki:

...................................................................
...................................................................

...................................................................

...................................................................

...................................................................

...................................................................

...................................................................
Na ..........  kolejno ponumerowanych stronach składamy całość oferty.

........................... dnia............2017r.                              .........................................................

                                                                                      podpisy osób uprawnionych do reprezentacji 
                                                                                               wykonawcy lub pełnomocnik
* niepotrzebne skreślić
